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Fiberchallenge – OTO in BEP  
Lieferumfang Polaris-box 4 (Pilot) 
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Beschrieb VE Artikel-Nr. Menge 

Polaris-box 4 G657A 1X LCD-APC C1 SCS 1 Stk R876175 1 

Lieferumfang 

• 1x Boden mit Einpressmutter 

• 1x Deckel mit eingelegter Dichtung 

• 1x Fasereinlage für 12x Spleissungen 

• 1x Deckel zur Fasereinlage 

• 1x Lasersignet LWL 12x11mm 

• 4x Kabelbinder klein 100x2.6 

• 1x Zentralelement Fixierungsset (U-Profil & Schraube) 

• 2x Bezeichnungsstreifen 9.5x3.3x60mm, selbstklebend 

• 1x QR-Code Kleber (in Deckel Innenseite) 

• 1x OTO Port-ID Kleber (neben Adaptereinführung) 
 
 
Inklusive Zubehörset Polaris-box 4 SCS bestehend aus : 
 
 

Beschrieb VE Artikel-Nr. Menge 

Polaris Kabeleinführung IP54 3-13mm 1 Stk R820285 1 

 
 
 

Polaris Kabelzugsentlastung Kit 1 Stk R827833 1 

 
 
 

Polaris Adaptereinführung für SC/LC/E-2000™ 1 Stk R820291 1 

 
 
 

Kupplung LCD APC, grün, Keramik C, flanschlos 1 Stk R820418 1 

 
 
 

Zugentlastung 12 Fasern Ø 0.9 mm, rot 1 Stk R3201418 1 

 
 
 

Blindstopfen HD, E-2000™/SC/LC-D 1 Stk R809342 1 

 
 
 

Pigtail LC APC, G.657.A1, rot, C/1, 2.5 m 1 Stk R803525 1 

 
 
 

Pigtail LC APC, G.657.A1, grün, C/1, 2.5 m 1 Stk R803526 1 

 
 
 

Spleissaufnahme R30/R40, Spleissschutz ANT 1 Stk R30255 1 
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